[image: image1.png]000000000

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № _____________
Об установлении тарифа  на платную  услугу
Муниципального бюджетного    дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка детский сад № 27 «Березка»
 городского округа Спасск-Дальний
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства от 15 августа 2013 года  № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положениями о порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями городского округа Спасск-Дальний   и о порядке  установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями городского округа Спасск – Дальний, утвержденными решением Думы городского округа Спасск – Дальний от  28 января 2013 года  №  02,  на основании Устава городского округа Спасск-Дальний,  Администрация  городского округа  Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  муниципальному  бюджетному    дошкольному  образовательному  учреждению  «Центр развития ребенка детский сад № 27 «Березка» городского округа Спасск-Дальний  тариф на услугу «Юный театрал» - 100,00 руб. на 1 ребенка за 1 академический час.

2.  Административному управлению  Администрации городского округа Спасск – Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  и  разместить  на официальном  сайте городского округа Спасск – Дальний.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации городского округа Спасск – Дальний   Л.В.Белякову
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

 главы  городского округа Спасск-Дальний                                                 А.К. Бессонов